
1 
 

                LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

MOTOCIKLŲ KROSO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 21/04 
 

2021 m. gegužės mėn. 24 d. 

 

 

Posėdžio vieta: konferenciniu būdu (zoom programa) 

Posėdžio pradžia: 2021-05-24 20.00 val 

Posėdžio pabaiga: 2021-05-24 21.00 val 
 

Dalyvauja: LMSF motociklų kroso komisijos nariai: Karolis Sakalauskas, Nerijus 

Sipavičius, Almantas Stepukas. 
Svečias – Giedrė Janušauskė 

 

Dalyvauja 3 komisijos nariai. Kvorumas: YRA 
 

Posėdžio darbotvarkė: 

Procedūriniai klausimai 

• Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai 

• Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato I etapo organizavimo išlaidų padengimo 
2. R.Baranovskio, P.Beržinos prašymai. Sprendimų tvirtinimas 
3. R.Dauderio prašymas dėl FIM teisėjo licencijos išlaidų kompensavimo 
4. LMSF biudžeto svarstymas ir tvirtinimas 
5. Kiti klausimai 

 

Siūlyta: Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Karolis Sakalauskas,  sekretorius – Nerijus Sipavičius 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Susirinkimo pirmininkas – Karolis Sakalauskas, sekretorius – Nerijus Sipavičius 
 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Siūlyta: Į darbotvarkės kitus klausimus įtraukti : 

1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato etapų apdovanojimų kompensavimo 

2. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo datos keitimo  
 

Siūlyta patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato I etapo organizavimo išlaidų padengimo 
2. R.Baranovskio, P.Beržinos prašymai. Sprendimų tvirtinimas 
3. R.Dauderio prašymas dėl FIM teisėjo licencijos išlaidų kompensavimo 
4. LMSF biudžeto svarstymas ir tvirtinimas 
5. Kiti klausimai 
5.1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato etapų apdovanojimų kompensavimo 

5.2. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo datos keitimo 
 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

 

Nutarta: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę 

1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato I etapo organizavimo išlaidų padengimo 
2. R.Baranovskio, P.Beržinos prašymai. Sprendimų tvirtinimas 
3. R.Dauderio prašymas dėl FIM teisėjo licencijos išlaidų kompensavimo 
4. LMSF biudžeto svarstymas ir tvirtinimas 
5. Kiti klausimai 
5.1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato etapų apdovanojimų kompensavimo 

5.2. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo datos keitimo 



2 

 

1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato I etapo organizavimo išlaidų 

padengimo 

 

Siūlyta: Suskaičiavus startinio mokesčio papildomus mokesčius po 5 eur ir išminusavus iš 

2200 eur (pagal Motokroso komisijos protokolą Nr. 21/03), pervesti Motokroso klubui 

“Robusta” 1320 eur varžybų organizavimui. Taip pat remiantis komisijos protokolu Nr. 21/02 

pervesti 300 eur už laiko matavimo komandos paslaugas. Iš viso pervesti 1620 eur. 

Siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Suskaičiavus startinio mokesčio papildomus mokesčius po 5 eur ir išminusavus iš 2200 

eur (pagal Motokroso komisijos protokolą Nr. 21/03), pervesti Motokroso klubui “Robusta” 1320 

eur varžybų organizavimui. Taip pat remiantis komisijos protokolu Nr. 21/02 pervesti 300 eur už 

laiko matavimo komandos paslaugas. Iš viso pervesti 1620 eur. 

 

2. R.Baranovskio, P.Beržinos prašymai. Sprendimų tvirtinimas 

 

Gauti prašymas iš R.Baranovskio dėl leidimo startuoti MX1 B klasėje ir A ir A Beržinas tėvų 

prašymas dėl Patricijos Beržina dalyvavimo Moterų klasėje su 85 cm3 motociklu. 

Siūlyta: Neleisti R.Baranovkiui dalyvauti MX B klasėje, kadangi jis 2020 m. važiavo MX1 klasėje 

ir yra pajėgus sportininkas. Leisti P.Beržinai dalyvauti Moterų klasėje su 85cm3 motociklu. 

Siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Neleisti R.Baranovkiui dalyvauti MX B klasėje, kadangi jis 2020 m. važiavo MX1 klasėje 

ir yra pajėgus sportininkas. Leisti P.Beržinai dalyvauti Moterų klasėje su 85cm3 motociklu. 

 

3. R.Dauderio prašymas dėl FIM teisėjo licencijos išlaidų kompensavimo 

 

Siūlyta: Kompensuoti 124 eur už R.Dauderio FIM Motokroso teisėjo licenciją 

Siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Kompensuoti 124 eur už R.Dauderio FIM Motokroso teisėjo licenciją 

 

4. LMSF biudžeto svarstymas ir tvirtinimas 

 

Pristatytas 2021 m. biudžetas, tačiau svarstymas ir biudžeto skirtymas perkeltas į kitą komisijos 

posėdį 

 

5. Kiti klausimai. 

5.1. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato etapų apdovanojimų 

kompensavimo 

     
Siūlyta: Dėl šalyje esančio karantino ir ribojamo žiūrovų skaičiaus, 2021 m. Lietuvos Motokroso 

Čempionato etapų rengėjams skirti 500 eur apdovanojimų steigimui. 

Siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 
Nutarta: Dėl šalyje esančio karantino ir ribojamo žiūrovų skaičiaus, 2021 m. Lietuvos Motokroso 

Čempionato etapų rengėjams skirti 500 eur apdovanojimų steigimui. 

 

5.2. Dėl 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo datos keitimo 

 
Siūlyta: Dėl susidubliavusių renginių - 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo 

Rokiškyje ir 2021 m. Europos NE Zonos EMX65/EMX Čempionato etapo Estijoje, 2021 m. liepos 

17-18 d. etapą perkelti į 2021 m. liepos mėn. 24-25 d. 

Siūlymui pritarta (už - 3, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Dėl susidubliavusių renginių - 2021 m. Lietuvos Motokroso Čempionato III etapo 

Rokiškyje ir 2021 m. Europos NE Zonos EMX65/EMX Čempionato etapo Estijoje, 2021 m. liepos 

17-18 d. etapą perkelti į 2021 m. liepos mėn. 24-25 d. 

 

 

Posėdžio pirminkas                                      
Karolis Sakalauskas 

 

Posėdžio sekretorius 

Nerijus Sipavičius 
 


